MEEE .M

KOM®OPT-S

AuvBaH petckun KomdopT-S fpuk skateboard mauve/neo dimroze

OCHOBHbIe XapaKTepuCcTuku
MexaHn3M TpaHchopmaLumn
Kapkac
OcHoBaHve
Tvn TKaHn
Obueka
HanonHutens
Awnk
Monywkmn

LiseToBas rpynna

Fabapursl
BbicoTa
LWnpwnHa
FnybvHa
LLinpnHa cnanbHOro mecTa

[OnvHa cnanbHoro mecta

age not found o

fype unknown

BblKaTHOW

NnAacn, pepeso

opToneanyeckne natbl

NPUHT, POroXKa

TKaHb

eCTb

ecTb

MYJIbTUKOJSIOP

830

1520

880

1120

2000

JOonosIHUTEJNIbHbIE XapaKTepPUCTUKH

FapaHTusa u cepTudukaumus

FapaHTusa 18
EAN kop 2100318900370
Ynakoska

O6wum Bec ynakoBok: 0 Kr



